ПРИКАЗ

 01.09. 2018 г. №2

г. Грозный

Об утверждении плана- графика повышения квалификации

педагогических и руководящих работников

в связи с реализацией ФГОС СОО

     В целях организационно-правового обеспечения подготовки МБОУ «СОШ

№15» г.Грозного к введению и реализации Федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования, утвержденного

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 12 мая

2012 года № 413 «Об утверждении Федерального государственного

образовательного стандарта среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план – график повышения квалификации педагогических и

руководящих работников в связи с реализацией ФГОС СОО (приложение 1).

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                           Ахметханов М.С.

Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15» г. Грозного

Соьлжа-гlалин мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа № 15»

Соьлжа-гlалин муниципальни юкъардешаран учреждени

ул. Абухова, 2, г. Грозный, Чеченская Республика, 364014

Тел. +7(938) 894-61-73, Е-mail: grozny-sch-15@yandex.ru, https://grozny-school15.edu95.ru/

Абуховн урам, 2, Соьлжа-ГIала Нохчийн Республика, 364014 Тел. +7(938) 894-61-73

Приложение 1

к приказу от ______________

План – график повышения квалификации педагогов,

реализующих ООП среднего общего образования.

№

п/п

ФИО

учителя

Должность Образов

ание,

учебное

заведен

ие

Год

оконч

ания

вуза

Тема курсов Дата

прохожд

ения

курсов,

место

прохожд

ения

Планирование

курсов по

повышению

квалификации

2018

-

2019

2019

-

2020

2020

-

2021

1.  Тасуева Разет

Темирсултан

овна

Учитель

физики

Высшее 1990 «Организация

методическог

о

сопровождени

я

образовательн

ого процесса в

ОУ»

2016г,

ЧИПКРО

 +

2.

Идигова

Елена

Тухановна

Учитель

чеченского

языка и

литературы,

чеченский

язык и

литература

Высшее 1996 «Требования к

современному

уроку»

2015г,

ЧИПКРО

+

3.

Индербаева

Зулихан

Руслановна

Учитель

анлийского

языка,

анлийский

язык

Высшее 2006  «Требования

к

современному

уроку в

условиях

реализации

ФГОС»

2017г,ЧИ

ПКРО

  +

4.

Ахметханов

Мансур

Магомедович

Учитель

географии,

география

Высшее 2015 "Конструиров

ание

современного

урока

"Географии",

отвечающего

требованиям

ФГОС"

2016г,

ЧИПКРО

 +

5.

Зухайраева

Айна

Тапаловна

Учитель

технологии,

технология

Высше

е

2002 «Методическа

я поддержка

работников

дополнительн

ого

образования»

2010г,

ЧИПКРО

+

6.

Алисултанов

Рустам

Хизирович

Учитель

физической

культуры и

ОБЖ,

физическая

культура и

ОБЖ

Высше

е

2008 «Первая

помощь

пострадавшим

при

чрезвычайных

ситуациях

различного

характера»

2016г,

ЧИПКРО

 +

7.  Чагаева

Эльза

Нохаевна

Учитель

химии,

химия

Высше

е

2011 «Требования к

современному

уроку в

условиях

реализации

ФГОС»

2017г,

ЧИПКРО

  +

8.  Чакаева

Яхита

Вахаевна

Учитель

биологии

Высше

е

2005  «Требования

к

современному

уроку»

2015г,ЧИ

ПКРО

+

9.  Закриев

Борис

Бейбулатович

Учитель

истории

Высше

е

1970   +

10.  Наурханова

Малика

Аюбовна

Учитель

русского

зыка и

литературы

Высше

е

11.  Сугаипова

Селима

Ильясовна

Учитель

математики

Высше

е